
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1222.04/02 VCP kanalizace JKSO
Objekt SKP
SO 04 kanalizace vč. vsakovacího tunelu Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní části Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 99 567 0 0
PSV celkem 0
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem 99 567

HZS 0
ZRN+HZS 99 567 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 99 567 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 99 567 Kč
DPH 21,0 % 20 909 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % OKč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 120 476 Kč

Poznámka;

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



stavba: 
Objekt:

Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní část 
SO 04 kanalizace vč. vsakovacího tunelu

Rozpočet: 1222.04/02
VCP kanalizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 62 188 0 0 0 0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce 2 595 0 0 0 0
87 Potrubí z trub z plastických hmot 21 462 0 0 0 0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 7 689 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 5 634 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 99 567 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: Q222/2022 Velíková - prostor kolem kanceláře místní Rozpočet: I222.04/02
Objekt: SO 04 Přípojka kanalizace vč. vsakovacího tunelu VCP kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině

3, hloubení strojně m3 20,06 211,50 4 242,84
2 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v 

hornině 3, m3 2,01 38,40 77,03
3 132301211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině

4, hloubení strojně m3 20,06 405,50 8 134,61
4 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v 

hornině 4, m3 2,01 76,30 153,07
7 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 

výkopu přes 1 do 2,5 m m3 40,12 133,50 5 356,21

8 162601102R0O Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m m3 26,75 179,00 4 787,82

9 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 26,75 16,30 435,99

10 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 26,75 125,50 3 356,82

11 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny m3 10,94 613,00 6 707,57
12 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1-4 m3 26,75 550,00 14 711,18
13 58337320R štěrkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm, třída C T 21,88 650,00 14 224,86

Celkem za 1 Zemní práce 62 188,00
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce
14 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a 

štěrkopísku do 65 mm m3 2,43 1 067,00 2 594,52

Celkem za 45 Podkladní a vedíejší konstrukce 2 594,52
Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot
15 721174004UOO Kanal potrubí PP odpadní HT DN 50 m 15,00 275,00 4 125,00
17 871251111R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem 

DN 100 mm m 33,00 31,30 1 032,90
18 871311111R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem 

DN 125 mm m 19,00 31,30 594,70
22 28611259. AR trubka plastová kanalizační PVC, hladká, s hrdlem, Sn 8 

kN/m2, D = 125,0 mm, s = 4,70 mm, 1 = 1000,0 kus 14,45 459,00 6 632,55
24 28611261 .AR trubka HTEM D = 50,0 mm kus 16,50 89,00 1 468,50
25 28611262. AR kolena, odbočky a redukce soubor 1,00 2 150,00 2 150,00
26 87-1 Demontáž stávajícího poklopu ks 1,00 640,00 640,00
27 87-2 Výškové vyrovnání pod poklop - dobetonování vč. osazení 

nového kompozitního poklopu ks 1,00 2 650,00 2 650,00
28 87-3 Dodávka nového kompozitního poklopu MEA B125 400x450 

mm ks 1,00 2 168,00 2 168,00

Celkem za 87 Potrubí z trub z píastíckých hmot 21 461,65
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
29 892575111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců a 

zkouška vzduchem kanalizačního potrubí úsek 2,00 3 560,00 7 120,00
30 899711122R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm

m 39,77 14,30 568,71

Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 7 688,71
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
31 998276101ROO Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 

sklolaminátových v otevřeném výkopu t
39,96] 141,00

5 634,08

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 5 634,08

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1


